Р Е Ш Е Н И Е

09 сентября 2021 года                                                                             № 38/5-5

г. Кумертау

О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва участковым избирательным

комиссиям городского округа город
Кумертау Республики Башкортостан

В соответствии с частью 1 статьи 29, частью 14 статьи 79 Федерального

закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 28 апреля 2021 года №4/28-8 возложены полномочия окружной

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа Республика

Башкортостан – Салаватский одномандатный избирательный округ №6

решила:

1. Утвердить распределение избирательные бюллетени для

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденным

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 06 августа 2021 года №189/3-6 по федеральному

избирательному округу (приложение №1).

2. Утвердить распределение избирательные бюллетени для

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденным

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Башкортостан от 06 августа 2021 года №189/3-6 по одномандатному

избирательному округу (приложение №2).

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные

комиссии г.Кумертау.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии М.Н. Подковко.

Председатель                                                                              М.Н. Подковко

Секретарь                                                                                             Р.Г. Иванова

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к решению территориальной избирательной

комиссии городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан

 от 09 сентября 2021 года № 38/5-5

Распределения избирательных бюллетеней для голосования по выборам

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва по федеральному избирательному округу

№

УИК

Кол-во

избирателей

Кол-во

бюллетеней

В том числе на:

русском башкирском татарском

Получено

всего
47974 48000 33400 8500 6100

КОИБ
получено в ЦИК 15850 11250 2700 1900

435 К 2444 2450 1650 450 350

436 К 2269 2250 1500 450 300

437 К 2255 2250 1500 450 300

438 К 1889 1800 1300 300 200

440 К 1009 1000 700 200 100

442 К 1573 1550 1400 100 50

443 К 1444 1450 900 350 200

445 К 2374 2350 1700 350 300

итого 15257 15100 10650 2650 1800
Резерв
КОИБ

750

600

50

100

Обычные
Получено  в ЦИК 32150 22150 5800 4200

433 1207 1200 700 300 200

434 1340 1300 800 300 200

439 2134 2100 1600 300 200

441 1522 1500 950 300 250

444 2084 2000 1350 350 300

446 2204 2150 1600 300 250

447 2142 2100 1450 400 250

448 1165 1150 650 300 200

449 1630 1550 1150 300 100

450 2055 2050 1450 350 250

451 2425 2400 1700 400 300

452 2770 2750 2000 400 350

453 2376 2300 1700 350 250

454 2122 2100 1550 300 250

455 936 900 550 200 150

456 1868 1850 1200 350 300

457 930 900 600 200 100

458 1847 1800 1100 400 300

Итого обычных 32100 22100 5800 4200
Резерв   50 - -

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к решению территориальной избирательной

комиссии городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан

 от 09 сентября 2021 года № 38/5-5

Распределения избирательных бюллетеней для голосования по выборам

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу

№

УИК

Кол-во

избирателей

Кол-во

бюллетеней

В том числе на:

русском башкирском татарском

Получено

всего
47974 48000 33400 8500 6100

КОИБ
получено в ЦИК 15850 11250 2700 1900

435 К 2444 2450 1650 450 350

436 К 2269 2250 1500 450 300

437 К 2255 2250 1500 450 300

438 К 1889 1800 1300 300 200

440 К 1009 1000 700 200 100

442 К 1573 1550 1400 100 50

443 К 1444 1450 900 350 200

445 К 2374 2350 1700 350 300

итого 15257 15100 10650 2650 1800
Резерв
КОИБ

750

600

50

100

Обычные
Получено  в ЦИК 32150 22150 5800 4200

433 1207 1200 700 300 200

434 1340 1300 800 300 200

439 2134 2100 1600 300 200

441 1522 1500 950 300 250

444 2084 2000 1350 350 300

446 2204 2150 1600 300 250

447 2142 2100 1450 400 250

448 1165 1150 650 300 200

449 1630 1550 1150 300 100

450 2055 2050 1450 350 250

451 2425 2400 1700 400 300

452 2770 2750 2000 400 350

453 2376 2300 1700 350 250

454 2122 2100 1550 300 250

455 936 900 550 200 150

456 1868 1850 1200 350 300

457 930 900 600 200 100

458 1847 1800 1100 400 300

Итого обычных 32100 22100 5800 4200
Резерв   50 - -